1 / 1

2023 年 1月 25 日

各 位

会 社 名    岡 野 バ ル ブ 製 造 株 式 会 社

代表者名    代 表 取 締 役 社 長 岡野武治

（コード番号  6492 東証ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ市場、福岡）

問合せ先    取締役最高財務責任者 木村浩一

（TEL 093－372－9215）

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、2023 年 1 月 25 日開催の取締役会において、以下のとおり、2022 年 11 月 30 日を基準日とす

る剰余金の配当を行うことについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件は、2023年2月27日開催予定の当社第123回定時株主総会に付議する予定であります。

１．配当の内容

決 定 額
直近の配当予想

（2023 年 1月 13 日公表）

前期実績

（2021 年 11 月期）

基 準 日 2022 年 11 月 30 日 2022 年 11 月 30 日 2021 年 11 月 30 日

１株当たり配当金 20 円 00 銭 20 円 00 銭 20 円 00 銭

配当金総額 33,082,760 円 － 33,884,760 円

効力発生日 2023 年 2月 28日 － 2022 年 2月 28 日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

   当社は、株主の皆様への利益還元を経営の重要な課題と位置付け、配当につきましては、長期的視

点に立ち安定的かつ継続的な配当を実施するとともに、今後の事業展開と経営環境の変化に柔軟に

対応するため、財務状況とのバランスを総合的に判断して決定することを基本方針としております。

   上記の基本方針に基づき、当期の期末配当につきましては、1 株につき 20 円とさせていただきま

す。

（ご参考）年間配当の内訳

1株当たり配当金（円）

基準日 第 2四半期末 期末 年間

当期実績 0円 00 銭 20 円 00 銭 20 円 00 銭

前期実績 0円 00 銭 20 円 00 銭 20 円 00 銭

以 上